ПРИЛОГ 1 

ЛИСТА НА  МЕНТОРИ 
(ЗА ДОПОЛНИТЕЛЕН КОНКУРС 2012/2013 ГОДИНА) 

СО БРОЈ НА СЛОБОДНИ МЕСТА ПО СТУДИСКИ ПРОГРАМИ

Студиска програма: БИОЛОГИЈА
	Ментор
	Студиска потпрограма
	Слободни места

	Проф. д-р Владо Матевски
	биологија
	3

	Проф. д-р Ицко Ѓоргоски
	биологија
	1

	Проф. д-р Сузана Диневска-Ќофкаровска
	биологија
	3

	Проф. д-р Светислав Крстиќ
	биологија
	3

	Проф. д-р Митко Караделев
	биологија
	3

	Проф. д-р Стое Смиљков
	биологија
	3

	Проф. д-р Џоко Кунгуловски
	биологија
	3

	Проф. д-р Златко Левков
	биологија
	3

	Проф. д-р Митко Костадиновски
	биологија
	3

	Проф. д-р Маја Јорданова
	биологија
	3

	Проф. д-р Дана Прелиќ
	биологија
	3

	Вкупно слободни места 
	/
	31


Студиска програма: ФИЗИКА

	Ментор
	Студиска потпрограма
	Слободни места

	Проф. д-р Ненад Новковски
	физика
	3

	Вонр. проф. д-р Даница Крстовска
	физика
	3

	Вонр. проф. д-р Атанас Танушевски
	физика
	3

	Доц. д-р Весна Гершан
	физика
	3


Студиска програма:ХЕМИЈА

	Ментор
	Студиска потпрограма
	Слободни места

	д-р Биљана Минчева-Шукарова
	структурна хемија, спектроскопија, наука за материјали, археометрија и форензичка хемија.
	2

	д-р Трајче Стафилов
	развој и примена на аналитички методи (атомска апсорпциона спектрометрија, атомска емисиона спектрометрија, нуклеарна активациона анализа) на проби од животната средина (тешки метали во почви, води, воздух, минерали), храна (тешки метали во храна), биолошки флуиди (метали во крв, урина, плунка)
	2

	д-р Иван Грозданов
	наука за материјали, тенки филмови од полуспроводнички и биокомпа​тибилни материјали
	2

	д-р Киро Стојаноски
	развој на методи за испитување на биомолекули (протеини, нуклеински киселини, биолошки флуиди и др. )
	2

	д-р Владимир Петрушевски
	структурна хемија, спектроскопија, наука за материјали, археометрија и форензичка хемија, развој на методиката на хемиско експериментирање
	2

	д-р Зоран Здравковски
	теоретска и синтетичка органска хемија, развој на хроматографски методи за анализа на органски полутанти


	2

	д-р Орхидеја Групче
	молекулска спектроскопија, структурна хемија и археометрија
	2

	д-р Виктор Стефов
	структурна хемија, спектроскопија и наука за материјали
	2

	д-р Слоботка Алексовска
	структурна неорганска хемија, развој на методиката во наставата по хемија
	2

	д-р Валентин Мирчески
	развој на теоретски и експериментални електрохемиски методи
	2

	д-р Емил Поповски
	органска хемија
	2

	д-р Методија Најдоски
	наука за материјали, тенки филмови од полуспроводнички и биокомпа​тибилни материјали, форензичка хемија и училишно експериментирање
	2

	д-р Љупчо Пејов
	теориска и квантна хемија, класична и квантна молекуларна динамика, Монте Карло методи, теориско моделирање на течности, интермолекуларни интеракции во парна фаза и во течности, теориски аспекти на катализата, вибрациона спектроскопија, структурна хемија
	2

	д-р Марина Стефова
	развој на хроматографски и други аналитички методи за анализа на храна, примероци од животната средина, биолошки материјали, форензичка хемија, развој на методиката во наставата по хемија
	2

	д-р Владимир Ивановски
	развој на теоретски модели и примена на рефлексиона инфрацрвена спектроскопија, оптички методи. Следење на кинетика на процеси
	2

	д-р Игор Кузмановски
	развој и примена на математички методи во хемијата, а посебно на хемометријата, спектроскопија, археометрија и аналитика на проби од животната  средина
	2

	д-р Билјана Пејова
	наука за материјали, синтеза на тенки филмови од наноструктурни материјали и испитување на нивните оптички, електрични и фотоелектрични својства, сонохемија, тенки филмови од суперрешетки и легури
	2

	д-р Петре Макрески
	геохемија и минералогија; полиморфизам на неоргански и органски супстанци; термохромизам, фотохромизам и фотохемија; развој на аналитички методи за определување на елементи во траги
	2


Студиска програма: МАТЕМАТИЧКИ НАУКИ И ПРИМЕНА
	Ментор
	Студиска потпрограма
	Слободни места

	Проф. д-р Никита Шекутковски


	
	3

	Проф. д-р Костадин Тренчевски


	
	2

	Проф. д-р Билјана Крстеска


	
	2

	Проф. д-р Живорад Томовски 


	
	3

	Проф. д-р Весна Манова Ераковиќ


	
	3

	Проф. д-р Никола Тунески


	
	1

	Проф. д-р Билјана Јолеска Тунеска


	
	0


Студиска програма: ИНФОРМАТИКА

	Р. Бр.
	Ментор
	Информатика

	1
	Проф. д-р Драган Михајлов
	0

	2
	Проф. д-р Маргита Кон-Поповска
	2

	3
	Акад. Проф. д-р Љупчо Коцарев
	0

	4
	Проф. д-р Марјан Гушев
	1

	5
	Проф. д-р Катерина Здравкова
	2

	6
	Проф. д-р Сузана Лошковска
	0

	7
	Вон. Проф. д-р Коста Митрески
	0

	8
	Вон. Проф. д-р Верица Бакева
	2

	9
	Вон. Проф. д-р Владимир Трајковиќ
	1

	10
	Вон. Проф. д-р Ана Мадевска Богданова
	1

	11
	Вон. Проф. д-р Дејан Ѓорѓевиќ
	1

	12
	Вон. Проф. д-р Димитар Трајанов
	0

	13
	Вон. Проф. д-р Андреа Кулаков
	0

	14
	Проф. д-р Данчо Давчев
	0

	
	ВКУПНО
	10


Студиска програма: ГРАДЕЖНИШТВО
	Ментори за учебната 2012/2013 година
	Студиска потпрограма
	број на слободни места

	1. проф. д-р Кирил Граматиков
	
	2

	2. проф. д-р Елена Думова-Јованоска
	
	2

	3. проф. д-р Катерина Доневска
	
	3

	4. проф. д-р Љупчо Димитриевски
	
	3

	5. проф. д-р Валентина Ж. Панчовска
	
	3

	6. проф. д-р Милорад Јовановски
	
	2

	7. проф. д-р Зоран Кракутовски
	
	3

	8. проф. д-р Лазаров Љупчо
	
	2

	9. проф. д-р Горан Марковски
	
	2

	10. проф. д-р Љупчо Петковски
	
	3

	11. проф. д-р Цветанка Поповска
	
	3

	12. проф. д-р Петко Пеливаноски
	
	3

	13. проф. д-р Петар Цветановски
	
	2

	14. проф. д-р Мери Цветковска
	
	2

	15. проф. д-р Тодорка Самарџиоска
	
	3

	16. доц. д-р Јосиф Јосифовски
	
	3

	17. доц. д-р Тони Аранѓеловски
	
	3


Студиска програма: Земјотресно инженерство

	Р.бр.
	Ментор
	број на слободни места

	1
	проф. д-р Михаил Гаревски, редовен професор
	

	2
	проф. д-р Зоран Милутиновиќ, редовен професор
	

	3
	проф. д-р Данило Ристиќ, редовен професор
	

	4
	проф. д-р Живко Божиновски, редовен професор
	

	5
	Проф. д-р Снежана Стаматовска, редовен професор
	

	6
	Проф. д-р Вероника Шендова, редовен професор
	

	7
	проф. д-р Виктор Христовски, редовен професор
	

	8
	проф. д-р Владо Мицов, редовен професор
	

	9
	проф. д-р Виолета Мирчевска, вонреден професор
	

	10
	проф. д-р Владо Шешов, вонреден професор
	

	11
	проф. д-р Драги Дојчиновски, вонреден професор
	

	12
	проф. д-р Бисерка Димишковска, виш научен соработник
	

	13
	проф. д-р Катерина Манова, виш научен соработник
	

	14
	проф. Д-р Зоран Ракикевиќ, вонреден професор
	

	15
	проф. д-р Голубка Нечевска-Цветановска, редовен професор
	

	16
	проф. д-р Љубомир Ташков, редовен професор
	

	17
	проф. д-р Лидија Крстевска, редовен професор
	

	18
	проф. д-р Роберта Петрушевска-Апостолска, вонреден професор
	


Студиска програма: ЕИТ

	Р.бр.
	Ментор
	број на слободни места

	1
	проф. д-р Љупчо Арсов
	3

	2
	проф. д-р Георги Димировски*
	3

	3
	проф. д-р Лилјана Гавриловска
	1

	4
	проф. д-р Петар Поповски*
	3

	5
	акад. проф. д-р Леонид Грчев
	2

	6
	вон. проф. д-р Зоран Хаџи-Велков
	3

	7
	проф. д-р Драгица Василева*
	3

	8
	проф. д-р Тони Јаневски
	1

	9
	проф. д-р Миле Стојчев*
	3

	10
	проф. д-р Гоце Арсов
	3

	11
	проф. д-р Јован Стефановски*
	3

	12
	проф. д-р Petri Mahonen*
	3

	13
	проф. д-р Сашо Џаровски*
	3

	14
	акад. проф. д-р Љупчо Коцарев
	3

	15
	проф. д-р Лидија Петковска  
	3

	16
	вон. проф. д-р Гога Цветковски
	3

	17
	проф. д-р Данчо Давчев
	3

	18
	вон. проф. д-р Владимир Трајковиќ
	3

	19
	проф. д-р Миле Станковски
	1

	20
	вон. проф. д-р Александар Ристески
	3

	21
	проф. д-р Борислав Поповски
	3

	22
	проф. д-р Љупчо Караџинов
	3

	23
	вон.проф. д-р Снежана Чундев
	3

	24
	вон. проф. д-р Венцеслав Кафеџиски
	3

	25
	проф. д-р Горан Рафајловски
	3

	26
	вон. проф. д-р Атанас Илиев
	3

	27
	проф. д-р Крсте Најденкоски
	3

	28
	вон. проф. д-р Владимир Димчев
	3

	29
	вон. проф. д-р Димитар Трајанов
	3

	30
	проф. д-р Софија Богданова
	3

	31
	проф. д-р Сузана Лошковска
	3

	32
	вон.проф. д-р Димитар Ташковски
	3

	33
	вон. проф. д-р Христина Спасевска
	3

	34
	вон. проф. д-р Дејан Ѓорѓевиќ
	3

	35
	проф. д-р Јосиф Ќосев
	3

	36
	вон. проф. д-р Антон Чаушевски
	2

	37
	вон. проф. д-р Коста Митрески
	3

	38
	проф. д-р Аристотел Тентов
	0

	39
	проф. д-р Цветан Гавровски
	3

	40
	вон. проф. д-р Влатко Стоилков
	3

	41
	вон. проф. д-р Маргарита Гиновска
	3

	42
	проф. д-р Вангел Фуштиќ
	2

	43
	Проф. д-р Драган Михајлов
	2

	44
	Проф. д-р Рубин Талески
	1

	45
	Вон. проф. д-р Весна Борозан
	3

	46
	Вон. проф. д-р Марија Чундева Блајер
	3

	47
	Вон. проф. д-р Зоран Ивановски
	3


Студиска програма: ​ИНДУСТРИСКО ИНЖЕНЕРСТВО И МЕНАЏМЕНТ
	Ментор
	Студиска потпрограма
	Слободни места

	Проф. д-р Делчо Јованоски
	Индустриско инженерство и менаџмент
	2

	Проф. д-р Јасмина Чаловска
	Индустриско инженерство и менаџмент
	2

	Проф. д-р Валентина Гечевска
	Индустриско инженерство и менаџмент
	3

	Проф. д-р Кочов Атанас
	Индустриско инженерство и менаџмент
	2

	Проф. д-р Радмил Поленаковиќ
	Индустриско инженерство и менаџмент
	1

	Проф. д-р Роберт Миновски
	Индустриско инженерство и менаџмент
	2


СТУДИСКА ПРОГРАМА МАШИНСТВО

	Ментор
	Студиска потпрограма
	Слободни места

	1. Проф. д-р Владимир Дуковски
	Машинство
	2

	2. Проф. д-р Миколај Кузиновски
	Машинство
	2

	3. Проф. д-р Татјана Кандикјан
	Машинство
	2

	4. Проф. д-р Милан Ќосевски
	Машинство
	2

	5. Проф. д-р Зоран Пандилов
	Машинство
	2

	6. Проф. д-р Јован Лазарев
	Машинство
	2

	7. Проф. д-р Атанас Кочов
	Машинство
	2

	8. Вон. проф. д-р Ристо Филкоски
	Машинство
	2

	9. Вон. проф. д-р Виктор Гаврилоски
	Машинство
	2

	10. Вон. проф. д-р Дарко Данев
	Машинство
	2

	11. Проф. д-р Валентина Гечевска
	Машинство
	2

	12. Проф. д-р Јасмина Чалоска
	Машинство
	2

	13. Вон. проф. д-р Игор Ѓурков
	Машинство
	2

	14. Проф. д-р Добре Рунчев
	Машинство
	2

	15. Вон. проф- д-р Глигорче Вртаноски
	Машинство
	2

	16. Проф. д-р Иван Мицкоски
	Машинство
	2

	17. Проф. д-р Александар Ношпал
	Машинство
	2

	18. Проф д-р Ристо Ташевски
	Машинство
	2

	19. Проф. д-р Атанаско Тунески
	Машинство
	2

	20. Вон.проф. д-р Софија Сидоренко
	Машинство
	2


	21. Проф. д-р Зоран Богатиноски
	Машинство
	2

	22. Вон. проф. д-р Никола Тунески
	Машинство
	2

	23. Вон. проф. д-р Зоран Марков?
	Машинство
	2

	Вкупно слободни места
	/
	46


Студиска програма: КОМПЈУТЕРСКИ НАУКИ И ИНЖЕНЕРСТВО

	Р. Бр.
	Ментор
	Број на слободни места

	1
	Проф. д-р Драган Михајлов
	2

	2
	Проф. д-р Маргита Кон-Поповска
	0

	3
	Акад. Проф. д-р Љупчо Коцарев
	0

	4
	Проф. д-р Марјан Гушев
	1

	5
	Проф. д-р Катерина Здравкова
	0

	6
	Проф. д-р Сузана Лошковска
	0

	7
	Вон. Проф. д-р Коста Митрески
	3

	8
	Вон. Проф. д-р Верица Бакева
	1

	9
	Вон. Проф. д-р Владимир Трајковиќ
	1

	10
	Вон. Проф. д-р Ана Мадевска Богданова
	1

	11
	Вон. Проф. д-р Дејан Ѓорѓевиќ
	1

	12
	Вон. Проф. д-р Димитар Трајанов
	0

	13
	Вон. Проф. д-р Андреа Кулаков
	1

	14
	Проф. д-р Данчо Давчев
	2

	
	ВКУПНО
	13


Студиска програма: ФАРМАЦИЈА
	Ментор
	Студиска потпрограма
	Слободни места

	проф. д-р Дијана Плашеска Каранфилска
	
	2

	проф. д-р Сузана Трајковиќ Јолевска
	
	1

	проф. д-р Љубица Шутуркова
	
	0

	проф. д-р Александар Димовски


	
	1

	проф. д-р Светлана Кулеванова


	
	1

	проф. д-р Катерина Горачинова


	
	0

	проф. д-р Анета Димитровска
	
	1

	проф. д-р Билјана Бауер Петровска
	
	2

	проф. д-р Татјана Кадифкова Пановска


	
	0

	проф. д-р Кристина Младеновска
	
	0

	проф. д-р Лидија Петрушевска Този

	
	3

	Проф. д-р Зоран Кавраковски
	
	2

	Проф. д-р Рената Славеска Раички
	
	2

	вкупно
	/
	15


Студиска програма: ВЕТЕРИНАРНА МЕДИЦИНА
	Ментор
	Студиска потпрограма
	Слободни места

	проф. д-р Дине Митрев
	
	1

	проф. д-р Влатко Илиевски
	
	1


Студиска програма: ПРАВНИ НАУКИ
	Ментор
	Студиска потпрограма
	Слободни места

	проф. д-р Весна Пендовска
	Финансово право
	1

	проф. д-р Сашо Георгиевски
	Право на ЕУ, меѓународно право
	1

	проф. д-р Тони Дескоски
	Меѓународно право, право на ЕУ
	3

	проф. д-р Тања Каракамишева Јовановска

	Уставно право, право на ЕУ
	2

	проф. д-р Ана Павловска Данева

	Административно право
	2

	проф. д-р Рената Дескоска

	Уставно право
	2

	проф. д-р Родна Живковска
	Граѓанско право
	2

	проф. д-р Билјана Поповска
	Историја на право
	1

	проф. д-р Александра Максимовска

	Финансово право
	3

	проф. д-р Татјана Петрушевска

	Право на ЕУ, меѓународно право
	1

	проф. д-р Дејан Мицковиќ

	Граѓанско право
	3

	Проф. Д-р Тодор Каламатиев
	Деловно право – трудово право
	3

	Проф. Д-р Владо Бучковски
	Римско право, право на интелектуална сопственост(авторско и пронајдувачко право), правна реторика и аргументација
	3

	Проф. Д-р Гоце Наумовски
	Римско право, право на интелектуална сопственост(авторско и пронајдувачко право), право на информатичка технологија, правна реторика и аргументација
	2

	вкупно
	/
	29


Студиска програма: ПОЛИТИЧКИ НАУКИ
	Ментор
	Студиска потпрограма
	Слободни места

	проф. д-р Денко Малески
	Меѓународни односи 


	0

	проф. д-р Лидија Христова
	Демократија во услови на глобализација ИСППИ
	1

	проф. д-р Мирјана Малеска
	Демократија во услови на глобализација ИСППИ
	2

	проф. д-р Мирјана Најчевска


	Демократија во услови на глобализација ИСППИ
	3

	проф. д-р Ружица Цацановска


	Демократија во услови на глобализација ИСППИ
	3

	проф. д-р Рената Тренеска Дескоска


	Политички систем
	2

	проф. д-р Гордана Силјановска Давкова
	Политички систем
	0

	проф. д-р Тања Каракамишева Јовановска
	Политички систем
	2

	проф. д-р Ана Павлова Данева 


	Јавна администрација
	1

	проф. д-р Борче Давитковски


	Јавна администрација
	0

	проф. д-р Билјана Поповска


	Политички науки
	1


Студиска програма:  ДЕМОГРАФИЈА
	Ментор
	Студиска потпрограма
	Слободни места

	Проф. д-р Весна Буцевска
	
	1


Студиска програма:  ЕКОНОМСКИ НАУКИ
	Ментор
	Студиска потпрограма
	Слободни места

	Проф. д-р Снежана К. Милошеска
	
	2

	Проф. д-р Љубомир Кекеновски
	
	1

	Проф. д-р Горан Петревски
	
	/

	Академик Гоце Петрески
	
	1

	Проф. д-р Васил Поповски
	
	/

	Проф. д-р Михаил Петковски
	
	1

	Проф. д-р Сашо Ќосев
	
	2

	Проф. д-р Ирена Кикеркова
	
	1

	Проф. д-р Вера Наумова
	
	2

	Проф. д-р Сашо Јосимовски
	
	3


Студиска програма:  ОРГАНИЗАЦИСКИ НАУКИ И УПРАВУВАЊЕ (МЕНАЏМЕНТ)
	Ментор
	Студиска потпрограма
	Слободни места

	Проф. д-р Зорица Божиновска Лазаревска
	
	/

	Академик проф. д-р Гоце Петрески
	
	/

	Проф. д-р Лидија Пулевска Ивановска
	
	1

	Проф. д-р Лидија Христова
	
	2

	Проф. д-р Мирјана Најчевска
	
	

	Проф. д-р Сашо Јосимовски
	
	3

	Проф. д-р Мирјана Борота-Поповска
	
	2

	Проф. д-р Васил Поповски
	
	3

	Проф. д-р Јорде Јакимовски
	
	2

	Проф. д-р Биљана Ангелова
	
	3

	Проф. д-р Татјана Петковска Мирчевска
	
	1

	Проф. д-р Силвана Мојсовска
	
	3

	вкупно
	/
	


Студиска програма:  СТАТИСТИЧКИ МЕТОДИ ЗА БИЗНИС И ЕКОНОМИЈА
	Ментор
	Студиска потпрограма
	Слободни места

	Проф. д-р Весна Буцевска
	
	1


Студиска програма:  ПЕДАГОГИЈА
	Ментор
	Студиска потпрограма
	Слободни места

	Проф.д-р Наташа Ангеловска-Галевска

	
	3

	Проф.д-р Зоран Велковски

	
	3

	Проф.д-р Јасмина Делчева-Диздаревиќ

	
	3

	Проф.д-р Лена Дамовска

	
	2

	Проф.д-р Вера Стојановска

	
	2

	Проф.д-р Анета Бараковска
	
	2

	Проф. д-р Сузана Миовска Спасевска
	
	3

	Проф. д-р Розалинда Попова Коскарева
	
	3

	Проф. д-р Сузана Банчотовска
	
	3

	Проф. д-р Татјана Котева Мојсовска
	
	3

	Проф. д-р Весна Макашевска
	
	3

	Проф. д-р Билјана Камчевска
	
	3

	вкупно
	/
	33


Студиска програма:  СОЦИОЛОГИЈА
	Ментор
	Студиска потпрограма
	Слободни места

	Проф.д-р Јорде Јаќимовски


	Социологија на окружувањето

Социологија на организацијата
	2

	Проф.д-р Мирјана Борота Поповска


	Социологија на окружувањето
	3

	Проф.д-р Васил Поповски


	Социологија на организацијата
	3

	Проф.д-р Лидија Георгиева


	Европска интеграција
	3

	Проф.д-р Милева Ѓуровска*


	Социологија

Европска интергација
	3

	Проф.д-р Билјана Ванковска*
	Европска интергација
	3


Студиска програма: СОЦИЈАЛНА РАБОТА И ПОЛИТИКА
	Ментор
	Студиска потпрограма
	Слободни места

	Проф. д-р Мариа Доневска
	Социјална работа и социјална политика
	3

	Проф. д-р Маја Геровска Митев
	Социјална работа и социјална политика
	3

	Проф. д-р Сузана Борнарова
	Социјална работа и социјална политика
	2


Студиска програма:  KINEZIOLOGIJA
	Ментор
	Студиска потпрограма
	Слободни места

	prof. d-r Vujica @ivkovi}
	
	2

	prof. d-r Len~e Aleksovska Veli~kovska
	
	2

	prof. d-r Milan Naumovski
	
	3

	prof. d-r Daniela [ukova Stojmanovska
	
	2

	prof. d-r Robert Hristovski
	
	3

	prof. d-r Aleksandar Naumovski
	
	3

	von. prof. d-r Mitri~ka Xambazova Stardelova
	
	3

	von. prof. d-r Gergi Georgiev
	
	3

	von. prof. d-r @arko Kostovski
	
	2


 Студиска програма:  ИСТОРИЈА
	Ментор
	Студиска потпрограма
	Слободни места

	Д-р Наде Проева


	историја
	3

	Д-р Александар Атанасовски


	историја
	3

	Д-р Ѓорги Чакарјаневски
	историја
	3

	Д-р Тодор Чепреганов
	историја
	2

	Д-р Виолета Ачкоска
	историја
	2

	Д-р Надежда Цветковска
	историја
	3

	Д-р Силвана Сидоровска-Чуповска
	историја
	3

	Д-р Билјана Ристовска-Јосифовска
	историја
	3

	Д-р Методија Манојловски
	историја
	3

	Д-р Марија Пандевска
	историја
	3


Студиска програма:КЛАСИЧНА ФИЛОЛОГИЈА
	Ментор
	Студиска потпрограма
	Слободни места

	Проф. д-р Маргарита Бузалковска-Алексова


	Класична и микенска филологија
	3

	Проф. д-р Весна Димовска


	Класична и микенска филологија
	3

	Проф. д-р Витомир Митевски 
	Класична и византиска книжевност
	2


Студиска програма: НАУКА ЗА ЈАЗИК

	Ментор
	Студиска потпрограма
	Слободни места

	Проф. д-р Дореана Христова
	романистика
	3

	Проф. д-р Маргарита Велевска
	романистика
	3

	Проф. д-р Радица Никодиновска
	романистика
	3

	Проф. д-р Александра Саржоска
	романистика
	3

	Проф. д-р Мирјана Алексоска- Чкатроска
	романистика
	3

	Проф. д-р Емилија Бојковска
	германски јазик
	2

	Проф. д-р Силвана Симоска
	германски јазик
	3

	Проф. д-р Аслан Хамити
	aлбански јазик
	2

	Проф. д-р Агим Пољоска
	aлбански јазик
	1


СТУДИСКА ПРОГРАМА МАКЕДОНИСТИКА

	Ментор
	Студиска потпрограма
	Слободни места

	проф.д-р Марко Китевски

	Македонска книжевност
	3

	проф.д-р Илија Велев

	Македонска книжевност
	3

	проф.д-р Лорета Георгиевска-Јаковлева
	Македонска книжевност
	3

	проф.д-р Маја Јакимовска-Тошиќ

	Македонска книжевност
	3

	проф.д-р Александар Прокопиев

	Македонска книжевност
	3

	проф.д-р Наташа Аврамовска

	Македонска книжевност
	3

	проф.д-р Валентина Миронска-Христовска
	Македонска книжевност
	3

	проф.д-р Јасмина Мојсиева-Гушева

	Македонска книжевност
	3

	проф.д-р Соња Стојменска-Елзесер

	Македонска книжевност
	3

	проф.д-р Мишел Павловски

	Македонска книжевност
	3

	проф.д-р Африм Реџепи


	Македонска книжевност
	3

	Проф. д-р Лидија Аризановска
	Македонски јазик и лингвистика
	3

	Проф. д-р Емилија Црвенковска
	Македонски јазик и лингвистика
	3

	Проф. д-р Елена Петроска
	Македонски јазик и лингвистика
	3

	Проф. д-р Татјана Гочкова- Стојановска
	Македонски јазик и лингвистика
	3

	Проф. д-р Искра Панова Димкова
	Македонски јазик и лингвистика
	3

	Проф. д-р Људмил Спасов


	Македонски јазик и лингвистика
	2

	Проф. д-р Снежана Веновска- Антевска
	Научноистражувачки студии на македонскиот јазик
	3

	Проф. д-р Лилјана Макаријоска
	Научноистражувачки студии на македонскиот јазик
	3

	Проф. д-р Убавка Гајдова
	Научноистражувачки студии на македонскиот јазик
	3

	Проф. д-р Лидија Тантуровска
	Научноистражувачки студии на македонскиот јазик
	3

	Проф. д-р Снежана Велковска
	Научноистражувачки студии на македонскиот јазик
	3

	Вон. проф. Веселинка Лаброска
	Научноистражувачки студии на македонскиот јазик
	3

	Вон. проф. Гоце Цветановски
	Научноистражувачки студии на македонскиот јазик
	3

	Вон. проф. Катица Трајкова
	Научноистражувачки студии на македонскиот јазик
	3

	Вон. проф. Елка Јачева- Улчар
	Научноистражувачки студии на македонскиот јазик
	3

	Вон. проф. Симона Груевска- Маџоска
	Научноистражувачки студии на македонскиот јазик
	3

	Вон. проф. Александра Ѓуркова 


	Научноистражувачки студии на македонскиот јазик
	3

	Проф. д-р Венко Андоновски


	Македонска книжевност и јужнословенски книжевности
	3

	Проф. д-р Добрила Миловска


	Македонска книжевност и јужнословенски книжевности
	3

	Проф. д-р Весна Мојсовска-Чепишевска
	Македонска книжевност и јужнословенски книжевности
	3

	Проф. д-р Јасна Котеска


	Македонска книжевност и јужнословенски книжевности
	3

	Проф. д-р Ангелина Бановиќ-Марковиќ


	Македонска книжевност и јужнословенски книжевности
	2

	Проф. д-р Кристина Николовска
	Македонска книжевност и јужнословенски книжевности
	3

	Вкупно слободни места
	/
	


СТУДИСКА ПРОГРАМА КУЛТУРОЛОГИЈА
	Ментор
	Студиска потпрограма
	Слободни места

	проф.д-р Марко Китевски

	Културологија 
	3

	проф.д-р Илија Велев

	Културологија 
	3

	проф.д-р Лорета Георгиевска-Јаковлева
	Културологија 
	1

	проф.д-р Маја Јакимовска-Тошиќ

	Културологија 
	3

	проф.д-р Александар Прокопиев

	Културологија 
	2

	проф.д-р Наташа Аврамовска

	Културологија
	1

	проф.д-р Валентина Миронска-Христовска
	Културологија
	3

	проф.д-р Јасмина Мојсиева-Гушева

	Културологија
	3

	проф.д-р Соња Стојменска-Елзесер

	Културологија
	3

	проф.д-р Мишел Павловски

	Културологија
	3

	Вкупно слободни места
	/
	25
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